大阪東京中研四日市福岡仙台札幌石労

石原バイオサイエンス総石原鉱産総石原酸素総

石原エンジニアリングパートナーズ総

石原産業健康保険組合

組合員各位

9月3日執行の組合会互選議員総選挙において、下記の通り当選者が決定し、

即日就任しましたから組合会議員選挙執行規程第46条2項により公告いたしま

す。

四労石原テクノ総

組合会互選議員当選就任について

第1選挙区

秋原

古尾

大槻

塩田

中島

公告第846号

2020年9月4日

(定員5人)

弘二石原産業労働組合中央執行委員長

石原産業労働組合中央書記長

石原産業労働組合東京支部支部長

石原産業労働組合中研支部支部長

石原産業労働組合本社支部支部長

石原産

理

'ゞニ

甲'

葵

博人

雄佑

第2選挙区

山下

外川

杉本

濱田

坂崎

記

(定員5人)

厚石原産業労働組合四日市支部支部長

公志石原産業労働組合四日市支部書記長

直彦石原産業労働組合四日市支部評議員

浩由石原産業労働組合四日市支部評議員

好貴石原エンジニアリングパートナーズ労働組合委員長

以上

ハ
、
一
.
"
,
y

王
、
一
:
.

焦
む

戸
琴
蔭

煮
.
^
鯵
^
製

貯
一

1

閥
健
、
謹

.
乢

十

大阪東京中研四日市福岡仙台札幌石労四労石原テクノ総

石原バイオサイエンス総石原鉱産総石原酸素総石原エンジニアリングパートナーズ総

石原産業健康保険組合

組合員各位

今回の組合会議員改選にあたり、選定議員は下記の通り決定・就任しましたので、組合会

議員選挙執行規程第46条第2項により公告いたします。

組合会選定議員就任について

木村

鈴木

西山

米花

水谷

岩田

浅田

田中

一輪

森実

博

賢司

良夫

優

朗

拓人

昌二郎

賢二

伸也

康之

公告第847号

2020年9月4日

石原産業樹総務人事本部長

石原産業健康保険組合

石原産業嫁総務人事本部人事部長

石原産業樹中央研究所総務部長

石原産業樹四日市工場総務部長

石原産業嫁東京総務部長

石原産業総財務本部経理部マネージャー

石原産業樹四日市工場環境安全・品質マネジメント部長

石原産業株四日市工場総務部総務グループリーダー

石原エンジニアリングパートナーズ総企画管理室事務管理部長

石原産
R戰電原
三顕
醒語桑

記

゛＼.1t=ヌ

..,舘'
"ー;'=エコメ"

'、i ξ1ヨ毛.,

以上